关于召开全市共青团重点工作
推进会的通知

各县（市、区）团委：

根据团中央30项重点工作和团省委《关于下发2012年广东共青团重点工作评价考核目录的通知》要求，共青团梅州市委员会将于2012年12月参与省级年终工作考评。为推动梅州共青团工作顺利开展，确保在12月前保质保量完成各项任务指标，团市委决定召开全市共青团重点工作推进会，具体通知如下：

一、时间：2012年9月7日（星期五）上午9：30
二、地点：团市委会议室

三、参会人员：团市委领导班子、各县（市、区）团委书记、团市委机关全体干部和市青少年活动中心负责人。

四、会议议程：

1、各县（市、区）团委书记汇报前期工作情况。包括完成情况和主要做法，要求重点突出，时间控制在8分钟内。

2、团市委各部室对本部门工作进行总结、交流和重点工作强调。

3、陈远洋副书记作具体工作部署。
五、其他要求：请各县（市、区）团委将参会回执于9月5日前传真回团市委办公室，同时将汇报材料电子档发送至团市委办公室邮箱：mz2251168@163.com，联系人：梁苑玲，联系电话：2251168。
附：参会回执

共青团梅州市委员会

2012年9月3日

附件：
　参会回执

	县（市、区）
	参会人员
	职　务
	备　注

注：参会回执请于9月5日下午17:00前传真至团市委办公室，传真：2251168。